

**PURCHASE AWARD DESCRIPTION**

DAIRY PCA 2000004686 12-3J14-17-S-0230

HIGH PROTEIN YOGURT PURCHASE CONTRACT AWARDS MAY 05, 2017

THE USDA AGRICULTURAL MARKETING SERVICE ANNOUNCES THE AWARD OF SOLICITATION 12-3J14-17-S-0230 FOR DELIVERY FROM AUG-SEPT 2017. 5,040 LBS. WERE NOT AWARDED, AMS MAY RESOLICIT FOR THESE REQUIREMENTS AT A LATER DATE.

NO FURTHER OFFERS WILL BE CONSIDERED UNDER INVITATION FOR BID 12-3J14-17-S-0230 (2000004686).

THE CONTRACTING OFFICER GREATLY APPRECIATES THE INTEREST IN SUPPLYING AGRICULTURAL COMMODITIES FOR USDA'S DOMESTIC FOOD DISTRIBUTION PROGRAM.

ADDITIONAL INFORMATION MAY BE OBTAINED FROM USDA-AMS: DAIRY, GRAIN AND MULTI-FOOD COMMODITY PROCUREMENT

STAFF, PO BOX 419205, K.C., MO 64141-6205, TELEPHONE 816-926-6715.

Number of Offers/Quotes(Vendor Responses) received: 3

**PURCHASE SUMMARY**

Material	Total Qty UOM	Price Range	Total Dollars
YOGURT HI PROTEIN BLUEBERRY CUP-24/4 OZ	78,972.000 LB	\$1.2400 - \$1.2400	\$ 97,925.28
YOGURT HI PROTEIN PEACH CUP-24/4 OZ	65,538.000 LB	\$1.2700 - \$1.2700	\$ 83,233.26
YOGURT HI PROTEIN STRAWBERRY CUP-24/4 OZ	146,358.000 LB	\$1.2400 - \$1.2400	\$ 181,483.92
YOGURT HI PROTEIN VANILLA CUP-24/4 OZ	58,800.000 LB	\$1.2400 - \$1.2400	\$ 72,912.00
YOGURT HI PROTEIN VANILLA TUB-6/32 OZ	36,792.000 LB	\$1.2400 - \$1.2500	\$ 45,815.88
<b>TOTAL</b>	<b>386,460.000 LB</b>		<b>\$ 481,370.34</b>

**PURCHASE DETAILS**

Contractor/ Contract Number	Material	Plant Location	Bid Inv. Item	Destination	Quantity UOM	Price
--------------------------------	----------	-------------------	------------------	-------------	--------------	-------

CHOBANI, LLC  
147 STATE HWY 320  
NORWICH, NY 13815-3561  
Business Types : Large

12-3J14-17-P-1157 Twin Falls, ID  
4100012832

Material	Quantity UOM	Price
YOGURT HI PROTEIN VANILLA TUB-6/32 OZ	720	1.2400
	POMONA, CA 3,600.000 LB	\$ 1.2400
	740 SACRAMENTO, CA 5,616.000 LB	\$ 1.2400
	760 JACKSON, MS 4,500.000 LB	\$ 1.2400

Contractor/ Contract Number	Material	Plant Location	Bid Inv. Item	Destination	Quantity UOM	Price
			770	JACKSON, MS	3,696.000 LB \$	1.2400
			790	CREEDMOOR, NC	7,380.000 LB \$	1.2500
			810	NEWARK, NJ	8,400.000 LB \$	1.2500
			830	ESSEX, VT	3,600.000 LB \$	1.2500
			<b>Subtotal</b>		<b>36,792.000 LB</b>	
			YOGURT HI PROTEIN BLUEBERRY CUP-24/4 OZ			
			40	POMONA, CA	2,520.000 LB \$	1.2400
			80	JACKSON, MS	3,960.000 LB \$	1.2400
			90	JACKSON, MS	3,756.000 LB \$	1.2400
			110	CREEDMOOR, NC	5,640.000 LB \$	1.2400
			130	SALISBURY, NC	4,116.000 LB \$	1.2400
			150	NEWARK, NJ	14,700.000 LB \$	1.2400
			170	VINELAND, NJ	4,800.000 LB \$	1.2400
			190	LAS VEGAS, NV	29,400.000 LB \$	1.2400
			210	FORT MILL, SC	4,992.000 LB \$	1.2400
			220	FORT MILL, SC	2,568.000 LB \$	1.2400
			240	LEXINGTON, SC	2,520.000 LB \$	1.2400
			<b>Subtotal</b>		<b>78,972.000 LB</b>	
			YOGURT HI PROTEIN STRAWBERRY CUP-24/4 OZ			
			360	POMONA, CA	3,156.000 LB \$	1.2400
			380	DES MOINES, IA	2,520.000 LB \$	1.2400
			390	DES MOINES, IA	2,520.000 LB \$	1.2400
			410	EMMETT, ID	2,640.000 LB \$	1.2400
			430	JACKSON, MS	4,266.000 LB \$	1.2400
			430	JACKSON, MS	3,522.000 LB \$	1.2400
			440	JACKSON, MS	4,158.000 LB \$	1.2400
			460	CREEDMOOR, NC	8,202.000 LB \$	1.2400
			480	SALISBURY, NC	3,246.000 LB \$	1.2400
			500	FARGO, ND	3,798.000 LB \$	1.2400
			520	NEWARK, NJ	14,700.000 LB \$	1.2400
			540	VINELAND, NJ	4,800.000 LB \$	1.2400

Contractor/ Contract Number	Material	Plant Location	Bid Inv. Item	Destination	Quantity UOM	Price
			560	LAS VEGAS, NV	29,400.000 LB \$	1.2400
			570	LAS VEGAS, NV	29,400.000 LB \$	1.2400
			590	FORT MILL, SC	7,908.000 LB \$	1.2400
			600	FORT MILL, SC	7,902.000 LB \$	1.2400
			610	FORT MILL, SC	8,130.000 LB \$	1.2400
			630	LEXINGTON, SC	3,570.000 LB \$	1.2400
			650	BELLEVUE, WA	2,520.000 LB \$	1.2400
			<b>Subtotal</b>		146,358.000 LB	
			YOGURT HI PROTEIN VANILLA CUP-24/4 OZ			
			680	LAS VEGAS, NV	29,400.000 LB \$	1.2400
			690	LAS VEGAS, NV	29,400.000 LB \$	1.2400
			<b>Subtotal</b>		58,800.000 LB	
			<b>Contract Total</b>		320,922.000 LB \$	398,137.08
			<b>Contractor Total</b>		320,922.000 LB \$	398,137.08

UPSTATE NIAGARA  
COOPERATIVE, INC.  
25 ANDERSON ROAD  
BUFFALO, NY 14225-4905

Business Types : Large

12-3J14-17-P-1158  
4100012833

NORTH LAWRENCE, NY

YOGURT HI PROTEIN PEACH CUP-24/4 OZ

290	JACKSON, MS	3,414.000 LB \$	1.2700
300	JACKSON, MS	3,324.000 LB \$	1.2700
320	LAS VEGAS, NV	29,400.000 LB \$	1.2700
330	LAS VEGAS, NV	29,400.000 LB \$	1.2700

**Subtotal** 65,538.000 LB

<b>Contractor/ Contract Number</b>	<b>Material</b>	<b>Plant Location</b>	<b>Bid Inv. Item</b>	<b>Destination</b>	<b>Quantity UOM</b>	<b>Price</b>
	<b>Contract Total</b>				65,538.000 LB \$	83,233.26
<b>Contractor Total</b>					65,538.000 LB \$	83,233.26